
 

 

Dětská elektrická čtyřkolka 

MAVERICK 4x4 
NÁVOD K SESTAVENÍ 

 

 

 

Upozornění 
Návod slouží ke správnému a snazšímu sestavení dětského vozítka. Barva, některé funkce či typ 
dálkového ovládání, jaké jsou v tomto manuálu uvedené, se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
Návod rovněž obsahuje pokyny k údržbě vozítka. 
 

Všechny díly vybalte z krabice a postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 



    
Obr. 2: Čtyřkolku otočte a ze zadní části odstraňte vázací pásku. 

 

  
    

Obr. 3-4: Vyklopte zadní díl s oběma motory a zasuňte do otvoru v podvozku čtyřkolky. 

 

  
    

Obr. 5: Nasaďte zadní osu kol. 
Obr. 6: Připravte si zadní kola. Než nasadíte kola, levou a pravou stranu zadní osy namažte vazelínou nebo 
olejem. 
 

  

      

1 2 

3 4 

5 6 



Obr. 7-8: Zadní kola nasaďte na zadní osu. K oběma kolům z vnější strany nasaďte nejprve kovovou podložku a 

následně matici, kterou utáhněte. Levou i pravou stranu utahujte současně, aby se matice dotáhly.    

  
 

Obr. 9-10: Připravte si přední nápravu. Nasaďte přední nápravu (v poloze jako je na obrázku) a přišroubujte. 
 

  
 

Obr. 11-12: Nasaďte levý a pravý přední motor na přední osy kol. 

  
 

 

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Zapojte konektory obou předních motorů. Nasaďte plastové krytky obou předních motorů. 

  
 
Obr. 15-16: Připravte si přední kola. Než nasadíte kola, levou a pravou stranu osy namažte vazelínou nebo 
olejem. Nasaďte obě přední kola. 
 

  
 

Obr. 17: K oběma kolům z vnější strany nasaďte nejprve kovovou podložku a následně matici, kterou 
utáhněte.  
Obr. 18: Řídítka s tyčí řízení. Vyšroubujte šroubek řídítek a vysuňte tyč řízení z řídítek. 
 

  
 

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 19: Nasuňte tyč řízení (v této poloze) do otvoru v podvozku čtyřkolky. 

Obr. 20: Po zasunutí pootočte tyč řízení tak, aby procházela okem v nápravě a zastrčte nadoraz. 

  
 

Obr. 21: Na spodní, zahnutý konec tyče řízení nasuňte podložku a zajistěte závlačkou. 

Obr. 22: Nasuňte řídítka na tyč řízení. Jednou rukou přidržte zespodu (u nápravy) tyč řízení a druhou rukou 

zatlačte řídítka nadoraz na tyč řízení. 

  
 

Obr. 23: Řídítka zajistěte šroubkem a matičkou. Šroubek musí procházet tyčí řídítek i tyčí řízení. 
Obr. 24: Nasaďte přední rám a přišroubujte. 
 

  

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25: Nasaďte zadní plastový díl a přišroubujte. 
Obr. 26: Nasaďte a zasuňte do otvorů v karoserii opěradlo sedačky. 
 

  
 
Obr. 27: Vyšroubujte šroubky na levé i pravé straně řídítek. 
Obr. 28: Nasaďte na obě strany řídítek plastové kryty rukou a přišroubujte je. 
 

  

 

Obr. 29: Povolte šroub sedačky a sedačku sundejte. 

Obr. 30-31: Zapojte konektor baterie. Nasaďte zpět sedačku a přišroubujte šroub sedačky. 

  
 

25 26 

27 28 

29 30 



Obr. 32: Nasaďte a přišroubujte přední plastový štít. 

  
 

Obr. 34: Na všechna kola nasaďte a po té přišroubujte poklice.  

  
 

Obr. 35: Nabíjení baterie 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, při vytahování konektoru 

netahejte za kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální 

nabíječku určenou k tomuto vozítku! 

 

 

 

31 32 

33 34 

 
Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

 



OVLÁDACÍ PRVKY 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Pedál pro jízdu 

Přepínač rychlé / pomalé jízdy 

Zapnout / Vypnout čtyřkolku 

Přepínač jízdy 

- vpřed 

- stop 

- vzad 

 

 

Vstup pro TF kartu 

AUX vstup pro 3,5 mm jack 

Krátké stisknutí: předchozí skladba 

Delší stisknutí: snížit hlasitost 

Změna zdroje pro přehrávání 

hudby (TF karta, AUX, USB) 

Krátké stisknutí: další skladba 

Delší stisknutí: navýšit hlasitost 

Přehrávání hudby:  

Stop/Play 

Displej  

První údaj po zapnutí se zobrazí voltmetr (ukazatel 

stavu nabití baterie). Minimální hodnota je 12,60 V 

USB 



NABÍJENÍ BATERIE 

• Dobíjení smí provádět pouze dospělá osoba. 

• Před nabíjením musí být čtyřkolka vypnutá.  

• Konektor nabíječky zasouvejte do nabíjecí 

zásuvky opatrně.  

• Při vytahování konektoru netahejte za 

kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky 

nebo nabíjecí zásuvky.  

• Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. 

• Před prvním použitím baterii plně dobijte. 

• Baterii chraňte před mrazem.  

• Nevybíjejte do úplného vybití (tzn. když si všimnete poklesu výkonu vozítka, dobijte baterii). Úplné vybíjení 

snižuje životnost baterie.  

 

 

 

Jak nabíjet:  

1. Vozítko vypněte. 

3. Zapojte nabíječku do nabíjecí zásuvky. 

4. Druhý konec nabíječky zapojte do elektrické 

  zásuvky. 

• Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá.  

Tento stav je normální.  

 

 

 

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

Používejte pouze originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku! 

Důležité: pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii alespoň 1x měsíčně po dobu 6 hodin. 

Nedodržením těchto pokynů můžete výrazně zkrátit životnost baterie. 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

